
Uchwała Nr 1523/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym 
jednostki organizacyjnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych 

na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz Uchwały 
Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym na rok 2021 realizowanym przez Komendę 
Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr XXXVII/344/2021 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1523/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 459 173,00 3 000,00 3 462 173,00
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
391 062,00 -23 000,00 368 062,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

754 992,00 -11 500,00 743 492,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 920,00 -600,00 320,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 4 606147,00 -32100,00 4 574 047,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 607,00 30 000,00 137 607,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 67 490,00 7 692,00 75 182,00

Razem zadania statutowe 178 097,00 36 692,00 214 789,00
3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
175 200,00 -4 592,00 170 608,00

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 200,00 -4 592,00 170 608,00
Razem wydatki bieżące 4 959 444,00 0,00 4 959 444,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 959 444,00 0,00 4 959 444,00


